
Na podlagi 12. in 13. člena Zakona o varstvu kulturne dediščine (Uradni list RS, št. 16/08, 
123/08, 8/11-ORZVKD39, 90/12 in 111/13) in 18. člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradno 
glasilo Občine Gornja Radgona, št. 1/2015) je Občinski svet Občine Gornja Radgona na 11. redni 
seji dne 14.04.2016 sprejel 
 

ODLOK 
o spremembah in dopolnitvah Odloka o razglasitvi kulturnih spomenikov 

lokalnega pomena na območju občine Gornja Radgona 
 

1. člen 
V Odloku o razglasitvi kulturnih spomenikov lokalnega pomena na območju občine Gornja 
Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, lokalni časopis Prepih, št. 90 z dne 15.03.2015 
– v nadaljevanju: odlok) se v 3. členu v prvem odstavku besedilo »(junij 2014)« nadomesti z 
besedilom »(julij 2013 z dopolnitvami junij 2014 in februar 2015)«. 
 

2. člen 
V 5. členu odloka: 
− v poglavju »a) Arheološka najdišča« pri »EŠD: 6674 (ime enote: Gornja Radgona - 

Prazgodovinska naselbina »Grajski grič«)« v odstavku »Lokacija:« se pred parc. št. »414« 
doda besedilo »zahodni del«; 

− v poglavju »a) Arheološka najdišča« pri »EŠD: 943 (ime enote: Stavešinski Vrh - Rimsko 
gomilno grobišče)« v odstavku »Lokacija:« se za parc. št. »220/4« doda nova številka »220/8«; 

− v poglavju »b) Stavbe« pri »EŠD: 150 (ime enote: Gornja Radgona – Grad) v odstavku 
»Lokacija:« se za parc. št. »65/17« dodajo nove številke »65/22, 65/23, 65/25«; v odstavku 
»Opis vplivnega območja spomenika:« pri navedenih parc. št. se črta besedilo »južni del 
1227/2«; 

− v poglavju »b) Stavbe« pri »EŠD: 6703« se v imenu enote besedilo »Hiša Kerenčičeva 14« 
nadomesti z besedilom »Hiša Kerenčičeva 12«; 

− v poglavju »b) Stavbe« se »EŠD: 6720 (ime enote: Gornja Radgona - Kužno znamenje) v celoti 
prenese na konec poglavja »f) Spominski objekti ali kraji«; 

− v poglavju »b) Stavbe« pri »EŠD: 18051 (ime enote: Podgrad - Domačija Jagarič)« v odstavku 
»Lokacija:« se pred parc. št. »503/1« doda besedilo »zahodni del«; 

− v poglavju »f) Spominski objekti ali kraji« pri »EŠD: 15291« se v imenu enote besedilo »Grob 
padlih talcev« nadomesti z besedilom »Grob padlih v drugi svetovni vojni«. 

 
3. člen 

V 9. členu odloka se celoten odstavek nadomesti z novim besedilom, ki glasi: 
»Pravni status nepremičnega kulturnega spomenika se zaznamuje v zemljiški knjigi kot zaznamba 
na podlagi tega odloka na parcelnih številkah, navedenih v 5. členu tega odloka. Zaznamba se 
prenese na nove parcelne številke, nastale na podlagi parcelacije parcelnih številk navedenih v 5. 
členu tega odloka.«. 
 

4. člen 
Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem glasilu Občine Gornja Radgona. 
 
Številka: 007-1/2014-U106 
Datum: 15.04.2016 
 ŽUPAN 
 OBČINE GORNJA RADGONA 
 Stanislav ROJKO, l.r. 


